
MUNICIPIO DE IOMERÊ Nr.:   45/2023
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

25/2023 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 27/02/2023
27/02/2023

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua João Rech, 500 - Centro - Iomerê
CEP: 89558-000  CNPJ: 01.612.744/0001-20  Telefone: (49) 3539-6000
E-mail: iomere@iomere.sc.gov.br  Site: /www.iomere.sc.gov.br/

27/02/2023 Data de Homologação:

263 Sequencial do Contrato:

Gestor do Contrato: MUNICIPIO DE IOMERÊ

 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

Página: 1 / 2

27/02/2023
AUTORIZADA por Luci Peretti
Data da tramitação:

04935661647Telefone(s):
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

83.686.238/0001-40
ONÉVIO BETTONI - ESPORTES

E-mail:
AV. DOM PEDRO II,  , Centro - 89560-000, VIDEIRA - SCEndereço:

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 0400100025  -  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Condição de Pagamento:

Prazo de Entrega: CONFORME CONTRATO DE DISPENSA LICITATÓRIA

Local de Entrega: MUNICÍPIO DE IOMERÊ

Objeto da Contratação: Aquisição de materiais esportivos

Observações: Aquisição de materiais esportivos

380/2023Empenho:

Desdobramento :
Recurso :

43 - 04.003.27.812.2701.2046.3.3.90.00.00 - MANUT. DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS

1.500.0000.1100.00 - Recursos não Vinculados

Despesas:

Especificação do material Marca Preço Un. Preço TotalQuantidadeItem Unid.
Bambole - Bambole 450,009,000050,000 UN1
volantes base cort. badmint-plas - volantes base cort.
badmint-plas

395,007,900050,000 UN2

Anilha emborrachada 5kg - Anilha emborrachada 5kg 220,00110,00002,000 UN3
Fita marcação quadra badmint - Fita marcação quadra
badmint

600,00150,00004,000 UN4

Espaguete - Espaguete 149,0014,900010,000 UN5
Bolinha de golfe - Bolinha de golfe 186,0015,500012,000 UN6
Bolas de frescobol - Bolas de frescobol 178,008,900020,000 UN7
Bola plástica grande - Bola plástica grande 63,6015,90004,000 UN8
BOLA OFICIAL DE FUTSAL MAX 1000 - BOLA OFICIAL
DE FUTSAL MAX 1000

2.159,20269,90008,000 UN9

BOLA OFICIAL DE FUTSAL MAX 200 - BOLA OFICIAL DE
FUTSAL MAX 200

1.014,00169,00006,000 UN10

BOLA OFICIAL DE VOLEIBOL 8.0 - BOLA OFICIAL DE
VOLEIBOL 8.0

2.712,00339,00008,000 UN11



Página: 2 / 2

27/02/2023
AUTORIZADA por Luci Peretti
Data da tramitação:

BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO - BOLA OFICIAL
DE FUTEBOL DE CAMPO

417,00139,00003,000 UN12

BOLA OFICIAL DE FUTSAL MAX 100 - BOLA OFICIAL DE
FUTSAL MAX 100

894,00149,00006,000 UN13

Cones com barreiras - Cones com barreiras 170,0017,000010,000 UN14
Fitas ginastica ritmica - Fitas ginastica ritmica 400,0020,000020,000 UN15
DISCO FRISBEE - DISCO FRISBEE 240,0012,000020,000 UN16
Raquetes tenis de campo - Raquetes tenis de campo 504,0084,00006,000 UN17
12m² de tatame de 100x100x1cm - 12m² de tatame de
100x100x1cm

660,0055,000012,000 UN18

RAQUETE DE BADMINTON - RAQUETE DE BADMINTON 520,0052,000010,000 UN19
Coletes Adulto/Infantil - Coletes Adulto/Infantil 440,0011,000040,000 UN20

Total Geral: 12.371,80

Iomerê/SC, 27 de Fevereiro de 2023

____________________________________
Assinatura e Carimbo do Responsável

Luci Peretti


